
 

 

UCHWAŁA NR XXI/178/2016 

RADY MIEJSKIEJ W  ZABŁUDOWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2016 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.  446, poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów  budżetowych o kwotę 211.000,00 zł. 

2. Dokonać zmniejszenia  dochodów  budżetowych o kwotę 92.000,00 zł. 

3. Dokonać zmniejszenia  wydatków  budżetowych o kwotę 125.105,00 zł. 

4. Dokonać zwiększenia wydatków  budżetowych o kwotę 244.105,00 zł. 

5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i 2 wraz z uzasadnieniem zmian do niniejszej 

uchwały stanowiącym załącznik nr 3. 

§ 2. Plan budżetu  po zmianach wynosi: 

 Dochody   -      33. 607 .213,05 zł; 

a) dochody bieżące             32.511.919,05 zł, 

b) dochody majątkowe          1.095.294,00 zł. 

 Wydatki   -      38. 825 .213,05 zł; 

a) wydatki bieżące            31.027.175,05 zł, 

b) wydatki majątkowe         7.798.038,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.218.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.340.000 zł. 

2) wolnych środków w kwocie    -   2.878.000 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załączników nr 1, 2, 3 i 6 do uchwały nr XII/88/2015 Rady Miejskiej 

w Zabłudowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2016 rok. 

1) Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 997



§ 5. 1. Paragraf 7. 1. uchwały nr XII/88/215 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 30 grudnia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie, ustala się dochody w kwocie 108.500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 143.069 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 9.100 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii. 

3. Paragraf 7. 5 uchwały nr XII/88/215 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 30 grudnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie, ustala się dochody w kwocie 690.660 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, przeznacza się 

na wydatki związane z pokryciem kosztów systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Maciej Rogucki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 997



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/178/2016  

Rady Miejskiej w  Zabłudowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 997



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/178/2016 

Rady Miejskiej w  Zabłudowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 997



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/178/2016  

Rady Miejskiej w  Zabłudowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 997



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/178/2016  

Rady Miejskiej w  Zabłudowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 997



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 997



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/178/2016  

Rady Miejskiej w  Zabłudowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 997


		2017-03-09T11:55:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




